Auguste Cryogenics Medical Family – Aluminium Dewars
Auguste Cryogenics
Medical Family
Aluminium Dewars
zur Flüssigstickstoff-Lagerung
Continuity. Reliability. Quality. We are Auguste Cryogenics.
AC Medical Family – Aluminium Dewars

12
0m
m
27
6m
m
AC XL+15 15,0 8,6 394 593 91 0,23 65 6 70 X
AC XL+20 20,0 9,6 394 678 91 0,23 86 6 70 X X
AC XL+20T 20,0 9,6 394 678 91 0,33 61 6 70 X X
AC XL+30 31,5 13,0 462 717 91 0,23 136 6 70 X X
AC XL+30T 31,5 13,5 462 717 91 0,33 96 6 70 X X
AC XL+35 35,0 15,5 462 758 91 0,23 152 6 70 X X
AC XL+35T 35,0 16,0 462 758 91 0,33 108 6 70 X X
AC 2XL47 47,0 18,2 508 770 127 0,36 130 6 104 X X
AC 2XL47 (10) 47,0 18,2 508 770 127 0,36 130 10 72 X X
AC 2XL50T 50,0 16,0 462 830 125 0,36 145 6 97 X X
AC 2XL+35 (10) 35,5 14,6 462 748 127 0,37 97 10 71 X X
Im Zuge  kontinuierlicher Produktverbesserung und -entwicklung behalten wir uns das Recht vor, die Spezifikationen jederzeit ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
L | XL | XL + | 2XL | 2XL+ Serie
zur kryogenen Lagerung von Proben in

l (
m
ul
ti)
25
 m
l B
lu
tb
eu
te
l
(m
ul
ti)
AC 2XL10-B 10,0 6,3 300 623 125 0,43 23 1 82x84 76x76 4 100
AC 2XL25-B 25,0 9,7 394 700 125 0,37 67 6 82x84 76x76 5 125
AC 2XL30-B 31,5 13,0 462 768 125 0,35 90 6 82x84 76x76 4 600 6 2 4 42
AC 2XL35-B 35,5 14,6 462 758 125 0,36 97 6 82x84 76x76 5 750 6 2 4 42
AC 2XL47-B 47,0 18,2 508 770 127 0,36 130 6 105x100 98 mm rund 5 1110
AC 2XL50T-B 50,0 17,3 462 830 125 0,45 110 6 82x84 76x76 900
AC 3XL65-B 65,0 38,3 681 729 216 0,89 73 6 142x144 134x134 4 2400 6 2 8 96 6 2 10 120
AC 3XL95-B 95,0 41,3 681 774 216 0,97 98 6 142x144 134x134 5 3000 6 2 8 96 6 2 10 120
AC 3XL115-B 115,0 42,3 681 846 216 0,94 122 6 142x144 134x134 6 3600 6 3 144 6 3 10 180
AC 3XL145-B 145,0 48,9 681 973 216 0,96 151 6 142x144 134x134 8 4800 6 4 8 192 6 4 10 240
AC 3XL175-B 175,0 53,8 681 1078 216 0,95 184 6 142x144 134x134 10 6000 6 5 8 240 6 5 10 300
AC 3XL175-B50 175,0 53,8 681 1078 216 0,95 184 6 142x139 131x131 6 3 14 252
Im Zuge kontinuierlicher Produktverbesserung und -entwicklung behalten wir uns das Recht vor, die Spezifikationen jederzeit ohne vorherige Ankündigung zu ändern.
2XL-B | 3XL-B Serie
zur kryogenen Lagerung von Proben in
Edelstahl-Racks

 H
al
te
-
ze
it
(T
ag
e)
AC LIN3 3,0 3,1 223 435 50 0,12 26
AC LIN6 6,0 4,8 300 482 50 0,12 86
AC LIN10 10,0 6,1 300 545 50 0,12 86
AC LIN12 12,0 6,3 310 605 50 0,12 93
AC LIN13 13,0 6,3 310 627 50 0,12 109
AC LIN20 20,0 9,5 394 673 50 0,12 168
AC LIN20T 20,0 10,9 394 673 50 0,20 101
AC LIN25 25,0 10,7 394 705 50 0,14 175
AC LIN30 30,0 12,9 462 705 50 0,12 254
AC LIN30T 30,0 13,1 462 705 50 0,20 185
AC LIN35 35,0 14,2 462 749 50 0,12 286
AC LIN35T 35,0 14,2 462 749 50 0,20 210
AC LIN50T 50,0 17,2 462 810 50 0,22 213
AC LIN60T 60,0 20,0 462 950 50 0,24 225
AC LIN100T* 100,0 37,0 508 1025 50 0,35 232
Optional erhältlich:
Der AC-Flüssigentnahmeheber
Die Gefäße der Auguste Cryogenics Medical Family LIN Serie können optional mit dem
AC Flüssigentnahmeheber (LWD) ausgestattet werden. Der LWD ermöglicht die ein-